

Egenerklærings skjema - Hjemmebesøk/biltur

På grunn av Koronaviruset (Covid-19) er avdelingen pålagt å føre oversikt over hvem som er på besøk. Informasjonen som oppgis i skjema skal kun brukes dersom det blir behov for smittesporing. Dokument makuleres etter lokale retningslinjer. Det gjelder besøkende til følgende avdelinger: Ørland Sykehjem: Korttidsavdeling Blå og Langtidsavdeling Indigo. Bjugn Helsesenter: Dr. Sauers vei 20-24.

Besøk skal som før avtales direkte med aktuell avdeling per telefon. Skjemaet skal om mulig fylles ut og signeres før gjennomføring av biltur/hjemmebesøk.

Navn på avdeling:	
Navn på pasient/beboer:	
Navn og telefonnummer på alle som har vært i kontakt med pasient/beboer under bilturen/hjemmebesøket:	
Dato og klokkeslett:	

Spørsmål som må besvares

Hvis du/dere svarer ja på et av spørsmålene under vil det ikke være mulig med biltur/hjemmebesøk.

Er du/dere forkjølet eller har du/dere en eller flere av følgende symptomer: Tungpustet, kortpustet, hoste, oppspytt med farge, sår hals eller feber?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei
Har du/dere vært på reise utenfor Norge de siste 10 dagene?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei
Er du eller noen som er definert som din nærkontakt* i karantene?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei
Har du/dere vært i kontakt med noen som er bekreftet syk med Koronavirus (covid-19) eller er mistenkt syk med Koronavirus(covid-19) de siste 10 dagene?	<input type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nei
Ved å signere bekrefter du/dere at overnevnte besvarelse er korrekt, samt at du/dere under besøket så langt det er mulig skal holde minst 1 meters avstand til pasient/beboer.		
Signatur alle kontakter:		

* Med nærkontakt menes personer som har hatt tett kontakt med en person som er bekreftet syk med covid-19 fra 48 timer før symptomdebut og til personen er avisolert. Ved sannsynlig, men ikke bekreftet covid-19 anbefales det at husstandsmedlemmer eller tilsvarende nære kontakter oppholder seg i karantene.